— Jak raz przeszło ośm procentów od summy trzech kroć stu tysięcy złotych.

wity, za co czuję się w obowiązku jako opiekun tejże ochrony złożyć P. K. jak również i tym młodocianym szlachetnym sercom szczerę podziękowanie.

Nadmieniam, że ofiary między najbiedniejsze z dziatek rozdane zostały.

Kalisz dnia 1 (13) lipca 1876 r.

J. Niedomański.

— W tych dniach opuścił prasę zeszyt VIII Tomu II (w ogóle zeszyt XIV) „Podręcznika dla sądów gminnych Królestwa Polskiego” wydanie Prof. Dra Miklaszewskiego. Zeszyt następny wyjdzie wkrótce. Przyczem Ekspedycja „Podręcznika” zawiadamia, że druk tego dzieła zbliża się do końca, i że stosownie do ogłoszenia ciągle przedrukowywanego, na str.

Przystępujący do licytacji obowiązani będzie przede wszystkim złożyć wadium wyrównujące 1/10 część summy szacunkowej, które utrzymują się przy licytacji, obowiązani będzie podnieść do wysokości 1/5 część summy na licytacji postą-pionej.

Warunki licytacyjne i szczegółowy szacunek drzewa mogą być przeglądane każdodziennie w biurze tutejszego Magistratu z wyłączeniem świąt.

Kalisz dnia 10 (22) lipca 1876 r.

Prezydent *Przedpeński*. — Sekretarz *Smotrycki*. (500)

Dnia 18 lipca zginęła **suka** wylicca, biała z złotymi uszami, wabi się Pydra, toby takową odprowadził do oberży na Rypinek, otrzyma dobre wynagrodzenie. (505)